
www.czechpubs.cz
info@czechpubs.cz

Zámecká pivnice

Adresa: Pivovarská Kategorie: pivnice
Plasy - Plasy III. cenová kategorie

Telefon: +420-603-433-966 (do 20kč/pivo)

Zámecká pivnice se nachází v prostorách bývalých
hospodářských budov, které přiléhají k lékárnickému
křídlu plaského kláštera. V létě je zde možné využít
venkovní posezení na okraji parku, který se rozprostírá
těsně před budovou kláštera. Ze zbylých stran je
lemovaný bývalými užitkovými budovami a hlavní ulicí, od
které je pivnice ovšem dostatečně vzdálena. Jsou zde
dostupné tyto extras: letní zahrada - cykloturistika. V
podniku se točí Gambrinus 10°.

Komentáře

rober [20. leden 2023 | 12:08]

Tak bohužel už je hospoda ZRUŠENÁ! Při rekonstrukci toho nízkého hospodářského křídla,
která asi probíhá stále, je hospoda zrušená a budou tam prodejna lístků apod.

Moniqa [27. červen 2011 | 21:55]

Jako bývalý student plaského gymnázia mám k této pivnici citový vztah, ale v podstatě jde o
klasický až vesnický pajzl se svými štamgasty a zakouřeným ovzduším.. Ale na jejich uzenou
klobásu a naložený hermelín se ráda několikrát ročně vracím.. :)

Marek91 [12. prosinec 2010 | 18:44]

2 hvězdy a to jen za to, že mám k \"zámeckej\" osobní vztah. Jinak bych do takového podniku
nepáchnul

Vladimír [14. květen 2008 | 18:28]

uvnitř jde o běžný nic moc výčep, který hodnotím 2*. když se dá ovšem v létě sedět venku,
strávit podvečer v zámekckém parku je moc příjemné- 4*. Shrnuto- (2+4)/2=3*

Stránka 1


